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WYJASNIENIE 2 i ZMIANA 2 TRESCI SIWZ

Dotyezy: tresci odpowiedzi z dnia 11.05.2018 roku nr DZ.26.21.228.2018.ML

Zamawiajgcy — Instytut Hematologii 1 Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa.,
informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na , DROBNEGO
SPRZETU LABORATORYJNEGO ORAZ SZKLA LABORATORYIJNEGO

1. Anuluje czynnos¢ udzielenia wyjasnien w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 9, 10
z dnia 11.05.2018 roku nr Dz.26.21.228.2018.ML

2. Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, udziela
wyjasnien w zakresie Pytan: 9, 10. zgodnie z trescia jak ponizej:
oraz

3. Zamawiajgcy - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia tres¢ siwz niniejszego
postepowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiajacego stanowig

zmiang do siwz.

Pytanie nr 9. Dotyczy czesei 23, poz. 4.

W zwigzku z wycofaniem z produkeji probéwki o poj. 12 ml i wymiarach 105 x 16,8 mm prosimy
o dopuszczenie probowki o wymiarach 110 x 17 mm i spelniajacej pozostale wymagania SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 10. Dotyczy czesci 30, poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie koncowki 1-200 ul o dhugosei catkowitej 51 mm i spelniajgeej pozostale
wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza, lecz nie wymaga.




W zwigzku z dokonang zmiana tresci siwz zmienil termin skladania i otwarcia ofert:

Rozdziat IX ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
OFERTE wraz ze wszystkimi zalgcznikami nalezy umiesci¢é w zamknietej kopercie opatrzonej danymi

Wykonawcy oraz napisem:
»OFERTA NA:

NA DOSTAWE DROBNEGO SPRZETU LABORATORYJNEGO

ORAZ SZKEA LABORATORYJNEGO
CZESCNR ...........
Nr sprawy: IHIT/P/21/2018”

nie otwierac do dnia 18.05.2018 r. do godziny 10.00”

Rozdziat XTI ust. 112 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego, adres jak na wstepie, tj. Instytut Hematologii
i Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, I pietro p. 144A (Kancelaria) do dnia
18.05.2018 r. do godziny 09:30

2. Otwarcie ofert jest jawne i odbedzie sie w siedzibie Zamawiajgcego adres jak na wstepie w Sali
seminaryjnej, I1I pigtro w dniu 18.05.2018 r. o godzinie 10:00.

Malgorzata Ludwiszew



